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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Zachodniopomorski Związek Piłki Siatkowej, Forma prawna: Związek Sportowy (KRS),
Krajowy Rejestr Sądowy KRS: 0000009943,

Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Finał Mistrzostw Województwa Zachodniopomorskiego w
minisiatkówce o PUCHAR KINDER JOY OF MOVING

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

22.04.2026 Data
zakończenia

20.07.2026

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Zachodniopomorski Związek Piłki Siatkowej oprócz działań statutowych jest znany z organizacji
wielu imprez młodzieżowej piłki siatkowej o zasięgu wojewódzkim, ogólnopolskim i
międzynarodowym
Organizacja Finału Mistrzostw Województwa w minisiatkówce o Puchar Kinder Joy of Moving jest
wyjściem na przeciw oczekiwaniom środowiska. Zauważywszy rosnące zainteresowanie klubów,
szkół i drużyn z młodszych kategorii wiekowych udziałem w rozgrywkach minisiatkówki mając na
uwadze rozszerzenie oferty rozwoju najmłodszych adeptów piłki siatkowej oraz wydłużenie sezonu
zdecydowaliśmy się podjąć wyzwanie i zapoczątkować ogromny cykl turniejów o Mistrzostwo
Województwa w kategoriach wiekowych do lat 13, w którym wzięło udział ponad 1500 dzieci.
Cykl turniejów rozsianych po całym Województwie zakończony zostanie Turniejem finałowym, który
odbędzie się w dniu 09.05.2026 r. na Enea Arenie w Szczecinie.
Zawody rozgrywane będą na 10 boiskach rozstawionych na głównej płycie hali. Boiska otoczone
będą bandami, na których zawisną banery sponsorów ( w tym Miasta Szczecin).Projekt skierowany
jest do dzieci- z całego województwa i kibiców. Zawody odbędą się w trzech kategoriach wiekowych
dziewcząt i chłopców: do lat 11 -U11, do lat 12-U12 i do lat 13 U13. W całym cyklu turniejów bierze
udział około 1500 młodych zawodniczek i zawodników. W turnieju Finałowym zgra 6-8 najlepszych-
wyłonionych z eliminacji drużyn w każdej z kategorii.
Zawody rozpoczną się uroczystym otwarciem, na który zaproszony zostanie Prezydent Miasta
Szczecin oraz Dyrektor Wydziału Sportu UM.
Celem nadrzędnym projektu jest upowszechnianie sportu i promocja aktywności fizycznej wśród
dzieci oraz promocja Miasta Szczecin. Organizując jeden z największych turniejów minisiatkówki w
Polsce umożliwiamy działanie w celu zwiększenia efektywności w zakresie upowszechniania sportu
dzieci i młodzieży promując jednocześnie Miasto Szczecin.
PLAN PROMOCJI MIASTA SZCZECIN
1. Wyślemy stosowne pismo do Pana Prezydenta Miasta Szczecin z prośbą o objęcie patronatem
naszego turnieju i w przypadku pozytywnej odpowiedzi odpowiednio nagłośniony to w mediach
2. Na stronie internetowej zzps.pl oraz profilu FB Związku pojawią się stosowne informacje
dotyczące udziału Miasta Szczecin w organizację wydarzenia, opatrzone logo Miasta Szczecin.
3. Każdy artykuł dotyczący wydarzenia będzie zawierał skrót @miasto szczecin szczecin @szczecin
floating garden
4. Na profilu FB zostanie utworzone wydarzenie z logo Miasta Szczecin
4. Każdy uczestnik wydarzenia otrzyma koszulkę okolicznościową z logo Miasta Szczecin
5. Na Pucharach i Medalach widoczne będzie logo Miasta Szczecin
6. Uczestnicy otrzymają materiały promocyjne dostarczone przez Miasto Szczecin
7. Na bandach okalających boiska powieszone zostaną banery z logo Miasta Szczecin 5-10 sztuk.
8. Na zawody zaproszona zostanie telewizja TVP3 oraz Polskie Radio Szczecin

Miejsce realizacji

ENEA Arena Szczecin

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
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Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Wsparcie środkami Urzędu Miasta
Szczecin umożliwi start dużej ilości
drużyn i zawodników z całej Polski i
krajów ościennych- również zespołom
z mniejszym potencjałem sportowym
oraz zawodnikom wywodzącym się z
mniej zamożnych rodzin i
stowarzyszeń.

124 zawodników i
zawodniczek

Listy startowe

Poprawiona zostanie infrastruktura
turnieju co wprost wpłynie na
poprawienie jakości organizacyjnej
turnieju.

1 słupek środkowy faktura

Poprawienie wiedzy i umiejętności
około 20 wolontariuszy w zakresie
organizacji zawodów sportowych

10 osób Umowy wolontariackie

Promocja wydarzenia i Miasta Szczecin
w social mediach na stronie zzps.pl i
profilu FB ZZPS

5 zrzut ekranu z artykułami na
stronie zzps.pl i profilu FB

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Zachodniopomorski Związek Piłki Siatkowej jest związkiem stowarzyszeń i klubów prowadzących
szkolenie w piłce siatkowej i siatkówce plażowej. Statutowa działalność Związku zakłada organizację
rozgrywek piłki siatkowej oraz siatkówki plażowej dla dzieci i młodzieży w województwie a także dla
seniorów na poziomie wojewódzkim. Odpowiada za szkolenie zawodników i trenerów piłki
siatkowej i siatkówki plażowej województwie.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Zachodniopomorski Związek Piłki Siatkowej posiada ogromne doświadczenie w realizowaniu
podobnych projektów. . Oprócz corocznych rozgrywek o Mistrzostwo Województwa w piłce
siatkowej i siatkówce plażowej Związek organizuje turnieje półfinałowe i finałowe młodzieżowych
Mistrzostw Polski. Co roku na zlecenie Polskiego Związku Piłki Siatkowej ZZPS jest gospodarzem
przynajmniej jednego takiego turnieju. W okresie letnim Związek organizuje największy w Europie
turniej młodzieżowej siatkówki plażowej pn. Puchar Bałtyku oraz finał ogólnopolski MIstrzostw
Polski w minisiatkówce plażowej. Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w
minisiatkówce o Puchar Kinder Joy of Moving jest turniejem cyklicznym rozgrywanym od 25 lat. Jest
największym cyklem turniejów tego typu w Polsce . Jest wizytówką rozwoju i popularyzacji
siatkówki w naszym kraju. Dzięki staraniom związku pozyskiwani są nowi partnerzy wspomagający
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realizację projektu. Kompletowany jest systematycznie sprzęt i realizowane są coraz ciekawsze i
śmielsze pomysły. Dzięki temu turniej zyskuje na atrakcyjności co wprost przekłada się na wzrost
zainteresowania . Wzrasta jego ranga . Z każdą edycją notowany jest wzrost ilości startujących
drużyn.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe
Zachodniopomorski Związek Piłki Siatkowej jest w pełni przygotowany do realizacji wszelkich zadań
statutowych związanych z organizacją zawodów sportowych dla dzieci i młodzieży. W grupie
bezpośrednich organizatorów projektu znajdują się bardzo doświadczeni działacze co w połączeniu
z doskonałą bazą i zapleczem sprzętowym jest gwarancją wysokiej jakości realizacji projektu .
Praca całego Zarządu ZZPS i wolontariuszy wspomagających organizację turnieju stanowić będzie
pozafinansowy wkład własny. Do realizacji zadania zostaną włączeni wolontariusze w liczbie około
10 osób. Będą to w większości młodzi ludzie, głównie zawodnicy i zawodniczki miejscowego klubu
sportowego UKS Pomorzanie Szczecin który corocznie wspiera organizację zawodów w ten sposób.
Działacze ZZPS, obsługa techniczna i wolontariusze rozstawią 10 boisk do minisiatkówki.
Wyznaczona zostanie obsada sędziowska i medyczna. Do obsługi zawodów wyznaczonych będzie
dwóch spikerów, którzy oprócz relacjonowania przebiegu spotkań będą w odpowiednich odstępach
czasowych informować będą min. Urzędu Miasta Szczecin i Pana Prezydenta w realizację projektu.
Zawody prowadzić będą doświadczeni sędziowie, którzy na co dzień sędziują mecze ligowe
Mistrzostw Województwa Zachodniopomorskiego w rozgrywkach halowych i siatkówki plażowej.
Działalność statutowa ZZPS dotyczy koordynacji i organizowania wszelkich rodzajów rozgrywek w
piłce siatkowej i siatkówki plażowej w województwie. Grupę bezpośrednich organizatorów turnieju
stanowić będą doświadczeni działacze z długoletnim stażem trenerskim i organizatorskim. Są to
osoby zaangażowane w działalność społeczną związku na rzecz rozwoju piłki siatkowej w
województwie. Dyrektorem zawodów jest osoba kierująca od kilku lat rozgrywkami ZZPS -
organizator wielu turniejów , w tym finałów Młodzieżowych Mistrzostw Polski oraz Mistrzostw
Polski seniorów.
Księgowość i rozliczenie projektu prowadzić będzie doświadczony księgowy posiadający wieloletnie
doświadczenie zarówno w realizacji jak i rozliczaniu finansowym projektów. Jest to osoba na co
dzień pracująca w Związku prowadząca również księgowość dla wielu innych stowarzyszeń.
Odpowiedzialna będzie za przygotowanie umów jak i prawidłowe i terminowe przekazywanie
środków, zgodności wydatków z budżetem, terminowości zapłat jak i rozliczenie finansowe.
Nieocenioną pomoc wniosą w realizację przedsięwzięcia nasi wolontariusze. Będą to głównie młodzi
zawodnicy i zawodniczki szczecińskich klubów. Pomoc wolontariuszy w organizacji projektu pozwoli
na sprawniejsze przeprowadzenie zawodów a samym wolontariuszom pozwoli na zdobycie wiedzy i
doświadczenia w tym zakresie.
Zachodniopomorski Związek Piłki Siatkowej jest w pełni przygotowany do realizacji zadania. Posiada
niezbędną bazę, sprzęt oraz grupę doświadczonych organizatorów tego typu imprez sportowych
wspieraną przez wolontariuszy. Czynimy starania aby projekt był wspierany przez instytucje
samorządowe oraz lokalnych sponsorów.

Zasoby rzeczowe
Większość sprzętu potrzebnego do realizacji projektu pochodzi ze środków własnych ZZPS oraz
Żeglugi Szczecińskiej Turystyka i Wydarzenia.
Do zrealizowania tak dużego projektu konieczna jest odpowiednia przestrzeń, na którym rozstawić
można by było minimum 10 pełnowymiarowych boisk. Pozostały sprzęt sportowy potrzebny do
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zrealizowania zawodów na odpowiednim poziomie uzupełniony zostanie ze środków własnych ZZPS
lub wypożyczony z zaprzyjaźnionych klubów i instytucji w Szczecinie.
ZZPS jest w posiadaniu dużej ilości sprzętu sportowego niezbędnego do organizacji tego typu
imprez sportowych. Sprzęt zostanie przetransportowany do ENEA Areny. Żegluga Szczecińska
Turystyka i Wydarzenia zgodnie z porozumieniem udostępnia na czas zawodów niezbędną ilość
krzeseł stołów i tablic ogłoszeniowych..
Nie do oszacowania pomoc otrzymujemy przy organizacji kolejnych edycji turnieju od Polskiego
Związku Piłki Siatkowej w Warszawie, który wspiera nas merytorycznie, finansowo, logistycznie i
medialnie. W promocję przedsięwzięcia zaangażowane będą media lokalne takie jak Radio Szczecin,
TVP 3, Glos Koszaliński i inne, które nieodpłatnie przekazywać będą bieżące informacje o zawodach
a także o źródłach finansowania (Urząd Miasta Szczecin).

Zasoby finansowe
Budżet niezbędny do zorganizowania zawodów na odpowiednio wysokim poziomie wynosi 37680
zł. Zachodniopomorski Związek Piłki Siatkowej pozyskuje na ten cel środki poprzez podpisanie
stosownych umów ze sponsorami oraz udział w projektach organizowanych przez instytucje
rządowe i samorządowe. 3 000,00 zł. zostanie przekazane przez Zachodniopomorską Federację
Sportu w Szczecinie. Spodziewamy się również dotacji z Urzędu Marszałkowskiego w Szczecinie w
wysokości około 3 000,00 zł. Pozostała kwota - 10 000,00 zł spodziewana jest z niniejszego konkursu
. Wkład własny finansowy wynosi 21 680,00 zł. Darczyńców wydarzenia uzupełniają drobni
sponsorzy, którzy sposób bezgotówkowy przekazują drobne nagrody rzeczowe dla uczestników
turnieju a są to: Uzdrowisko Wieniec Zdrój- producent wody Selenka, , Budpro Polska, klub KPS
CHEMIK Police, i inni.

 

6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-
komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o
poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Infrastruktura areny została tak zaplanowana aby umożliwić dostęp osobom ze specjalnymi
potrzebami. Zapewniony jest dojazd na hlę dla osób na wózkach inwalidzkich. Droga do miejsca
zawodów dla kibiców zostanie uwolniona od wszelkich barierek umożliwiając dostęp kibicom na
wózkach inwalidzkich. Dla osób ze specjalnymi potrzebami przygotowane będzie miejsce
zapewniające miejsce do odpoczynku, wyposażone w napoje chłodzące. Do pomocy osobom ze
specjalnymi potrzebami zostanie oddelegowanych dwóch wolontariuszy. Dużej jakości nagłośnienie
oraz bieżąca relacja spikerów zapewni lepszy odbiór widowiska również osobom niedosłyszącym.
Alternatywny odbiór zapewniony zostanie poprzez internet. W na profilu FB Zachodniopomorskiego
Związku Piłki Siatkowej będzie można śledzić bezpośrednią relację ze spotkań. Hala Netto Arena
spełnia wszystkie wymogi o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o poprawie
zapewnienia dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Wsparcie logistyczne turnieju: Zakup
jednego słupka środkowego do
siatkówki

2 500,00    
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2. Transport sprzętu 1 000,00    

3. Zakup koszulek okolicznościowych dla
zawodników, trenerów i obsługi
turnieju: 172 uczestników x 40 PLN
+30 osób obsługi x 40 PLN

8 080,00    

4. Puchary : 8 kategorii wiekowych x 6
pucharów x 75 zł.

3 600,00    

5. Zakup medali 172 szt. x 20 zł 3 440,00    

6. Obsługa techniczna: 250,00 zł. x 8 osób
x 2 dni

4 000,00    

7. Obsługa sędziowska 300,00 zł. x 12
osób

3 600,00    

8. Obsługa medyczna 600,00 zł. x 1 osoba 600,00    

9. Wolontariusze 30,00 zł x 10 osób x 8
godzin x 2 dni

4 800,00    

10. Posiłki dla uczestników turnieju 124
osoby (zawodnicy) x 30 zł. + 12 os.
(sędziowie) x 30 zł. + 48 os. (trenerzy) x
30 zł. + 8 osób ( obsługa techniczna) x
30 zł. + 10 os. (wolontariusze) x 30 zł.

6 060,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 37 680,00 10 000,00 27 680,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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